
Cena (bez DPH): 

988 Kč
Cena (s DPH): 

1 195 Kč

de Buyer Mlýnek na pepř 20 cm - oranžový |
D-P230-204040

Popis produktu

Mlýnek na pepř od značky de Buyer se svým lesklým zakončením a elegantním tvarováním rozzáří každou kuchyň i jídelní stůl. Spodní strana

mlýnku není lakovaná, aby se zabránilo práskání při pokládání. Na mlecí mechanismus se vztahuje doživotní záruka a na výrobní vady záruka 3

roky.

Mlýnek na pepř 20 cm - oranžový

de Buyer Rumba mlýnek na pepř 20 cm - oranžový

Parametry Materiál: dřevo

Barva: oranžová

Výška: 20 cm Využití mlýnku Mletí pepře. de Buyer

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-P230-204040

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

